EDITAL Nº 005/2018 – CMDCA/TIGRINHOS- SC

“Divulga o resultado dos

candidatos eleitos ao

cargo de Conselheiros

Tutelares suplentes do

Município de Tigrinhos-

SC”.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município

de Tigrinhos/SC, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Federal

8.069 de 13 de julho de 1990, na resolução 116/2006 do CONANDA, com base

na lei Municipal nº 069/2013, 079/2015 e nas resoluções 152/2012 e 170/2014

do CONANDA, e através da comissão especial eleitoral, constituída pela

Resolução 01/2018 do CMDCA de Tigrinhos, dispõe a relação dos candidatos

eleitos ao cargo de conselheiros tutelares suplentes do município de Tigrinhos.

1º ANA PAULA F. KIRCHOFF

2º JANETE A. M. MOTA

3º CARLA C. DA ROSA

4º LILIAN R.ROHDEN

5º SANDRO PINHEIRO

TIGRINHOS,DIA 24 DE OUTUBRO DE 2018

SALETE TERESINHA SAUSEN
Presidente CMDCA